[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.03. 2022                                   № 0028
О внесении изменений  в Административный регламент по предоставлению Администрацией Тюшинского сельского поселения муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденный постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 25.11.2011 № 77
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Уставом Тюшинского сельского поселения Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
          п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в подпункт  2.1.10. пункта 2.1.  раздела 2  Административного регламента по предоставлению Администрацией Тюшинского сельского поселения муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда», утвержденного постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 25.11.2011 № 77 (в редакции постановлений Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 27.11.2013 № П-0046/1, от 04.04.2014 № 0040, от 09.06.2020 № 0070) следующие изменения:
        -  подпункт 2.1.10. пункта 2.1. раздела 2  изложить в следующей редакции:

«2.1.10.  Перечень документов, представляемых заявителем (его уполномоченным представителем) на получение муниципальной услуги, при обращении в Администрацию:

- личное заявление;

- документы, удостоверяющие личность заявителя;
- документы, подтверждающие состав семьи заявителя (свидетельство о рождении детей, паспорта всех совершеннолетних членов семьи заявителя, свидетельство о заключении (расторжении) брака, решение об усыновлении (удочерении), судебное решение о признании членом семьи и др.);

- иные документы, относящиеся к решению данного вопроса и дающие право на вселение в жилое помещение специализированного жилищного фонда.

Днем подачи заявления считается день представления заявителем всех необходимых документов.»
   2. Разместить настоящего постановление на официальном сайте Администрации  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                              Е.Е. Ласкина